

# **DANSK TALLY- & KONTROLSELSKAB A/S**

Javavej 1, 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Karin Gade**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK TALLY- & KONTROLSELSKAB A/S  
Javavej 1, 1  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 87308250

Fax: 87308251

CVR-nr: 48472214

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**               MN Revision og Rådgivning  
Egå Havvej 25, 1 th  
8250 Egå  
DK Danmark  
CVR-nr: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med tally-, vægt- og kvalitetskontrol, ND-test samt inspektions- og servicevirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et overskud på TDKK 20 mod TDKK 58 i regnskabsåret 2016

Resultatet betragtes af ledelsen som mindre tilfredsstillende

Selskabet forventer at udbygge dets aktiviteter i 2018 med tilfredsstillende indtjening til følge.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.018.341	1.952.286
Produktionsomkostninger .....		-1.505.793	-1.295.121
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>512.548</b>	<b>657.165</b>
Administrationsomkostninger .....		-499.428	-587.217
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.120</b>	<b>69.948</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		20.163	20.172
Andre finansielle indtægter .....		1.282	736
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.575	-12.359
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.990</b>	<b>78.497</b>
Skat af årets resultat .....		-11.751	-20.203
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.239</b>	<b>58.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.239	58.294
<b>I alt .....</b>		<b>20.239</b>	<b>58.294</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.117	68.656
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.117</b>	<b>68.656</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.117</b>	<b>68.656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		348.275	314.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		528.319	500.212
Udskudte skatteaktiver .....		14.259	17.802
Andre tilgodehavender .....		48.839	60.553
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>939.692</b>	<b>892.877</b>
Likvide beholdninger .....		65.565	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.005.257</b>	<b>892.877</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.050.374</b>	<b>961.533</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		191.100	170.862
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>691.100</b>	<b>670.862</b>
Gæld til banker .....		0	5.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.904	42.300
Skyldig selskabsskat .....		24.232	16.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		316.138	226.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>359.274</b>	<b>290.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>359.274</b>	<b>290.671</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.050.374</b>	<b>961.533</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler på Javavej, Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kt. 142.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af automobil. Leasingkontrakten, der udløber 31. december 2019, har en restforpligtelse på t.kr. 104. Af beløbet forfalder t.kr. 52 i 2018

Selskabet indgår i sambeskatning med andet dansk selskab og hæfter solidarisk for selskabsskat og visse kildeskatter for sambeskattede selskaber.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen form for sikkerhedsstillelser overfor bank eller kreditorer.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PS Survey & Claim Services ApS, Aarhus